V. Ego dixi: Dómine miserére mei. R. Sana animam meam, quia peccávi tibi.

V. Convrétere Dómine aliquántulum. R. Et deprecáre super servos tuos.

V. Fiat misericórdia tua Dómine super nos. R. Quemádmodum sperávimus in te.

V. Sacerdótes tui induántur justitiam. R. Et sancti tui exsúltent.

V. Ab occúltis meis munda me Dómine. R. Et ab alienis parce servo tuo.

V. Dómine exaudi oratióne meam. R. Et clámor meus ad te véniat.

V. Dóminus vobíscum. R. Et cum spíritu tuo.

## Orémus.

Aures tuæ pietatis, mitissime Deus, inclína précibus nostris, et grátia Sancti Spíritus illumina cogitationes cordis nostri, ut te perfécte diligere, et digne laudáre mereámur.

Deus, cui omne cor patet, et omnis volúntas lóquitur, et quem nullum latet secrétum: purifica per infusiónem Sancti Spíritus cogitationes cordis nostri, ut te perfécte diligere, et digne laudáre mereámur.

Ure igne Sancti Spíritus renes nostros, et cor nostrum Dómine: ut tibi casto córpore serviámus, et mundo corde placeámus.

Mentes nostras, quæsumus Dómine, Paráclitus, qui a te procédit, illúminet: et indúcat in omnem, sicut tuus promísit Fílius, veritátem.

Adsit nobis, quæsumus Dómine, virtus Spíritus Sancti: quæ et corda nostra cleménter expúrget, et ab ómnibus tueátur advérsis.

Deus, qui corda fidélium Sancti Spíritus illustratióne docuisti: da nobis in eódem Spíritu recta sápere, et de ejus semper consolatióne gaudére.

Consciéncias nostras, quæsumus Dómine, visitán-  
do purifica: ut véniens Dóminus noster Jesus Christus  
Fílius tuus, parátam sibi in nobis invéniat mansiónem:  
Qui tecum vivit et regnat in unitáte Spíritus Stncti  
Deus, per ómnia sæculórum. Amen.

## Oratio ad B. Virginem Mariam.

Indulg. 100 dierum (Leo XIII. 17. Febr. 1883).

O Mater pietatis et misericórdiæ, beatissima Virgo María, ego miser et indígnus peccátor ad confúgio toto corde et afféctu, et precor pietátem tuam: ut sicut dukcíssimo Fílio tuo in cruce pendénti astitísti, ira et mihi mísero peccatóri, et sacerdótibus ómnibus hic et in tota sancta Ecclésia hódie offeréntibus, cle-

mènter assístere dignéris, ut tua grátia adjúti, dignam et acceptábilem hóstiam in conspéctu summæ et individuæ Trinitatis offére valeàmus. Amen.

### Oratio ad S. Joseph, Spontum B. M. V.

Indulg. 100 dierum (Leo XIII. 20. Dec. 1884).

Angeli, Archángeli, Throni, Dominatiónes, Principátus, Potestátes, Virtútes cœlórum, Chérubim atque Séraphim, omnes Sancti et Sanctæ Dei, præsértim Patróni mei, intercédere dignémini pro me, ut hoc Sacrificium Deo omnipoténti digne váleam offérre, ad laudem et glóriam nóminis sui et utilitátem meam, totiúsque Ecclésiæ suæ sanctæ. Amen.